PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016

 A Prefeitura Municipal de Selvíria, Estado de Mato Grosso do Sul, torna público a retificação parcial do Edital
do Concurso Público n.º 001/2016 retificado em 25 de abril de 2018, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura, INCLUINDO  o item 7.1.1, com a seguinte redação:

7.1.1 A prova objetiva terá a duração de 3h (três horas), já incluído o tempo para o preenchimento da folha de
respostas, e desenvolver-se-á em forma de testes, por meio de questões de múltipla escolha, com 4 (quatro)
alternativas de resposta, na forma estabelecida no presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Selvíria – MS, 11 de maio de 2018.

José Fernando Barbosa dos Santos
Prefeito